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Rezultati i provimit: Sintaksë e gjuhës shqipe II 

 Emri dhe mbiemri  Pikët e provimit Nota  

1.  Armedina Cocaj  75  8 

2.  Gresa Begaj 80 8 

3.  Fatlinda Sope 51 6 

4.  Arjeta Bytyqi 27.5 5 

5.  Adelina Beqaj  81 9 

6.  Elida Hajdari 57,5 6 

7.  Sanita Likaj 65 7 

8.  Elita Omaj 90 9 

9.  Asime Pireci 10 5 

10.  Sabina Berisha 37.5 5 

11.  Miranda Koqinaj 35 5 

12.  Ilda Elezkurtaj 72.5 8 

13.  Indelenta Hoxhaj 0 5 

14.  Migresa Thaqi 27,5 5 

15.  Ardiana Hoxhaj 10 5 

16.  Afife Ferati 0 5 

 

51 – 61 = 6 

61 – 71 = 7 

71 – 81 = 8 

81 – 91 = 9 

91 – 100 = 10 

Konsultimet do t’i organizojmë, më 27.09.2017, në ora 10:00. 

 Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________________ 

 


